[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2019

                                                                                   №

Об   избрании    председателей    постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования       «Сусанинское          сельское поселение»  четвертого созыва.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики, члена комиссии ____________________________________.

2. Избрать председателем комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства,

члена комиссии  _____________________________________________.

3. Избрать председателем комиссии по вопросам молодежной политики, культуры и социальным вопросам, члена комиссии  __________________________________.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

                                            М.С. Артемьев
[image: image1]